Die quinta mensis septembris Xae indictionis 1506, apud Forum  
Sancti Severini. Nos Confortus de Vivo, de Sancto Severino et ipsius 
terrae annalis literatus iudex, Ambrosius de Vivo etc. et testes subscripti, 
videlicet Io. Iacobus de Vivo de Tram onto, dom inus Bartholomeus Mani  
scalcus, Carolus Dopnadeus (? )  (N ota M arginale: in  fasciculo notarii 
reperitur).

(21) Archivio d i Stato d i Salerno, busta  5565, voi. 4 , £ol. 53r.
(22) Guardiano è fr. Francesco da Diano; con lui sono fr. Mariano da Gif  

foni, fra Pietro « de Lamia », fr. Girolamo del Cilento, fr. Sim pliciano Lombardo, 
fr. Bernardino (« degniores patres »), fr. Simone del Cilento, Giov. Batt. da Cava, 
fr. Antonio da Campagna, fr. Paolo da Napoli, fr. Biagio da Ottava, tutti « in 
venerabili ecclesia et conventu diete ecclesie S. Trinitatis de M onticello commo  
rantes ordinis fratrum minorum S. Francisci de observantia » ; è presente anche
il procuratore del convento Marcho de Gayano, di Sava. Archiv. Stato d i Salerno, 
busta  5565, voi. 4 , foli. 69rv 70rv.

(23) Annales M inorum, Ad Claras Aquas (Quaracchi), 1933, a. 1495 n. 8, 
(XV, p. 112); Croniche, parte III. libro 7, cap. 26 (fo l. 231 rv.).
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«
Coram nobis personaliter constitutis magnificis domino Iacobo, 

abate Carolo ( ?), fratre Cicheo (  Cicho) et Io. Ferrando de Gayano, 
agentibus prò seipsis et eorum heredibus et successoribus, ex una parte; 
et magnificis domino Ethore et domino Alexandro de Gayano, agentibus 
prò seipsis et eorum heredibus et successoribus, ex parte altera.

Dicti vero dominus Ethor et dominus Alexander sponte coram nobis 
asseruerunt habere, tenere et possidere quam dam  cappellani inceptam 
in capite navis sinistre venerabilis ecclesie T rinitatis de Monticello iuxta 
tribunam  m agni altaris diete ecclesie et iuxta cortilium  ipsius ecclesie 
et iuxta alia bona ipsius ecclesie francam  etc. Quam quidem  cappellani 
u t supra sitam et positam affectantes Ipsi dominus E thor et dominus 
Alexander in  communionem ponere cum  supradictis domino Iacobo et 
fratribus, ea de re sponte sicut eis placuit precibus dictorum  domini 
Iacobi et fra trum  et ex gratia et equitate supradicti dominus E thor et 
dominus Alexander coram nobis ex nunc in antea et in  perpetuum  agre  
gaverunt et posuerunt supradictos dom inum  Iacobum et fratrem  Cichum, 
abatem Carolum et Ioannem  Ferdinandum  presentes prò seipsis et eorum 
heredibus et successoribus tan tum  ex eorum corporibus descendentibus 
in  partem , agregationem et unionem  et comunionem in dieta cappella 
ea videlicet racione etc. Quod dieta cappella sit et esse debeat ex nunc 
in  antea et in  perpetuum  prò communi et indiviso inter ipsas partes ut 
supra stipulantes, videlicet in ter dictum  dom inum  Ethorem  et dominum 
Alexandrum  et eorum heredes et successores et prefatos dom inum  Iaco
bum , abatem Carolum, fratrem  Cichum  et Io. Ferantem  (  Ferdinan
dum ) et eorum heredes et successores, dum taxat cum infrascriptis pactis 
et conventionibus, videlicet quod dicti dominus Iacobus et fratres et 
eorum heredes teneantur et debeant compiere, facere et edificare dictam 
cappellani de frabica (illegibile) eorum sumptibus ...et expensis, pacto 
etiam  expresso et sollemniter stipulato quod in dieta cappella si possano 
fare due cantari uno più sumptuoso de l ’altro, in  lo quale cantaro più 
sumptuoso si possano e debiano ponere et seppellire cavalieri de speruni 
et de sciencia tantum  et in  lo altro si debiano seppellire li altri di detta 
casa. E t che non ce possa hereditare femena. E t che non since possa 
fare titulo particulare in  dieta cappella nemeno epitaffio nisi commu  
n iter excepto in  lo m oninento (sic) che since facesse. Quae omnia partes 
ipse prom iserunt habere rata etc. non contravenire etc. Pro quibus 
omnibus observandis diete partes una super altera etc. obligaverunt se 
etc. ad penam  unciarum  quinquaginta etc. renuntiavernt etc. F iant sol- 
lem nitates » (24).